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REFERENDUM W INNYCH MIASTACH 

Do Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji, autorstwa grupy 

radnych, do burmistrzów i rad miast Zakopanego i Myślenic, wójtów 

oraz rad gmin Kościeliska i Bukowiny Tatrzańskiej z wnioskiem o 

przeprowadzenie referendum gminnego w sprawie organizacji na 

terenie tych miast i gmin Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 r. 

- W sytuacji, gdy Zimowe Igrzyska Olimpijskie w 2022 r. mają być 

współorganizowane także przez inne miasta i gminy, gdy w Krakowie ma 

zostać przeprowadzone referendum w tej sprawie – zasadnym wydaje się, aby 

także w tych miastach i gminach przeprowadzić takie referendum. Jest to 

jednak autonomiczna decyzja tych samorządów, stąd niniejsza rezolucja, 

proponująca takie działania – czytamy w projekcie rezolucji. 

Projekt rezolucji: 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=72023 

PRZEBUDOWAĆ ULICĘ IWASZKI 

Do Rady Miasta Krakowa trafił projekt uchwały grupy radnych w 

sprawie kierunków działania dla prezydenta w celu wykonania analizy 

studium wykonalności przebudowy ulicy Iwaszki.  

- W związku z rosnącymi problemami komunikacyjnymi północnej części 

Krakowa, w szczególności braku realnego odciążenia ulicy 29 Listopada 

niezbędne jest wykonanie analizy studium wykonalności ewentualnej 

przebudowy ulicy Iwaszki. Mieszkańcy osiedli sąsiadujących z al. 29 Listopada 

D    AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=72023
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od wielu lat postulują wprowadzenie nowych rozwiązań komunikacyjnych w 

tym rejonie. Pomimo ogromnych problemów infrastrukturalnych i 

komunikacyjnych nadal są wydawane pozwolenia na budowę kolejnych bloków 

na Górce Narodowej-Wschód – piszą projektodawcy. 

Projekt uchwały: 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=72019 

ZMIANY W KOMISJI 

Klub radnych „Przyjazny Kraków” chce, aby w zmienił się skład Komisji 

Infrastruktury.  

Członkiem komisji ma przestać być radny Rafał Komarewicz. Projekt uchwały w 

tej sprawie wpłynął już do RMK. 

Projekt uchwały: 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=72020 

UJARZMIĆ STACJE BAZOWE 

Czy pole elektromagnetyczne wytwarzane przez anteny stacji 

bazowych telefonii komórkowych nam zagrażają, co można zrobić, by 

ograniczyć ich liczbę? – nad tym radzili członkowie dwóch komisji Rady 

Miasta Krakowa podczas wspólnego posiedzenia. 

Radni komisji: Ekologii i Ochrony Powietrza oraz Zdrowia, Profilaktyki i 

Uzdrowiskowej wysłuchali wykładu Pawła Wypychowskiego z Instytutu Badań 

Elektromagnetycznych im. Jamesa Clerka Maxwella. Opowiedział on o wpływie 

pola elektromagnetycznego na zdrowie ludzi, o przeprowadzonych badaniach w 

tym temacie. Mówił też o obowiązujących normach prawnych oraz interesie 

firm telekomunikacyjnych. 

W swoim przemówieniu sugerował co zrobić, żeby opanować zwiększającą się 

ciągle i w niekontrolowany sposób liczbę anten stacji bazowych telefonii 

komórkowych w naszym mieście. Proponował stworzenie mapy stacji bazowych 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=72019
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=72020
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w Krakowie; standaryzację procedury administracyjno-prawnej w Urzędach 

Miasta Krakowa i Małopolski przy udzielaniu pozwoleń na budowę i rozbudowę 

stacji bazowych; inwentaryzację istniejących stacji bazowych pod kątem 

pozwoleń na budowę, rejestru Urzędu Komunikacji Elektronicznej oraz 

spełnienia norm Emisji PEM (pola elektromagnetycznego); uczestnictwo i 

pomoc niezależnych ekspertów/instytucji przy opiniowaniu raportów o 

oddziaływaniu na środowisko i raportów z pomiarów przedstawionych przez 

operatorów telefonii komórkowej oraz wprowadzenie ankiety dotyczącej 

ekspozycji na PEM przy przyjęciu osób do szpitali, na wzór ankiety Austriackiej 

Izby Lekarskiej. 

Radni przychylili się w dyskusji do tych propozycji, jednak szczegóły 

opracowywane będą na kolejnych posiedzeniach komisji. (MK) 

NOWI HONOROWI, NOWA KOMISJA 

100. sesja Rady Miasta Krakowa trwała 7 godzin. Radni podjęli 25 

uchwał oraz jedną rezolucję, a także odbyli 6 pierwszych czytań 

projektów uchwał. Radni wysłuchali również informacji prezydenta w 

sprawie kosztów, zasadności i wpływu przygotowań oraz potencjalnej 

organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich na stan 

budżetu Krakowa, kosztów funkcjonowania Stowarzyszenia Komitet 

Konkursowy Kraków 2022.  

Radni powołali do życia Komisję Rady Miasta Krakowa, której zadaniem będzie 

kontrola przygotowań wniosku aplikacyjnego Krakowa o organizację Zimowych 

Igrzysk Olimpijskich w 2022 r.  

Wśród podjętych uchwał znalazły się nadania tytułów Honorowego Obywatela 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Ryszardowi Horowitzowi oraz 

Leopoldowi Kozłowskiemu-Kleinmanowi. O terminach uroczystych sesji 

poinformujemy natychmiast po ich ustaleniu z nowymi honorowymi 

obywatelami. 

Radni przygotowali również w uchwale kierunkowej dla prezydenta propozycje 

działań, które miasto może podjąć przy przekroczeniach norm zanieczyszczeń 

powietrza. Uchwalony został plan zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Prądnik Czerwony-Zachód” oraz odbyło się pierwsze czytanie planu 
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zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łagiewniki”, radni podjęli również 

uchwałę w sprawie zmiany w Krakowskiej Karcie Rodzinnej. Od tej pory z KKR 

będą mogły korzystać rodziny z trojgiem dzieci lub więcej. 

Wzniesione zostaną pomniki upamiętniające postaci mjr. Zygmunta 

Szendzielarza ps. „Łupaszka”, ppłk. Łukasza Cieplińskiego ps. „Pług”, mjr. 

Hieronima Dekutowskiego ps. „ Zapora”, sierż. Józefa Franczaka ps. „Lalek”, 

gen. Elżbiety Zawackiej ps. „Zo”. Popiersia postawione zostaną w Parku im. dra 

Henryka Jordana. Fundatorem pomników będzie Towarzystwo Parku im. dra 

Henryka Jordana oraz Fundacja im. dra Henryka Jordana.  

Radni podjęli również rezolucję adresowaną do Wojewody Małopolskiego 

dotyczącą pilnego wprowadzenia rozporządzenia porządkowego wojewody w 

spawie ograniczenia używania środków pirotechnicznych na terenie 

wyznaczonych obiektów i obszarów w Krakowie. Ograniczenie miałoby objąć 

teren: Stadionu Miejskiego im. H. Reymana wraz z przyległymi ulicami, 

Stadionu Miejskiego im. marsz. Józefa Piłsudskiego przy ul. Kałuży 1 wraz 

przyległymi ulicami, Parku Kulturowego Stare Miasto, Dworca PKP wraz 

przyległymi ulicami, lodowiska im. Adama Rocha Kowalskiego przy ul. 

Siedleckiego, Hali Widowiskowo-Sportowej Kraków Arena wraz z przyległymi 

ulicami, Stadionu Miejskiego Hutnik wraz z przyległymi ulicami, stadionu KS 

Wanda wraz z przyległymi ulicami na czas organizowania w powyższych 

obiektach i na wskazanych obszarach imprez masowych.  

W uzasadnieniu do rezolucji radni tłumaczą dlaczego nie podjęli uchwały w tej 

sprawie: „Analizując sytuację prawną i podjęte w tym zakresie przez inne 

samorządy uchwały, a także unieważnienie ich przez stosowne organy, jak 

również analizując inne działania w tym zakresie wydaje się, że podejmowanie 

uchwały zostanie podobnie unieważnione. Badając inne alternatywy doszliśmy 

do wniosku, że jednak to Wojewoda może podjąć tzw. rozporządzenie 

porządkowe, wprowadzając takie zaostrzenie zasad używania środków 

pirotechnicznych. Tak stało się w województwach: lubuskim i lubelskim. Stąd 

uznając zasadność takich działań zabezpieczających porządek i bezpieczeństwo 

Krakowa a jednocześnie uznając porządek prawny proponujemy niniejszą 

rezolucję”. (MK) 

Podsumowanie obrad dostępne jest na stronach BIP: 
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https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11966  

RADNI INTERPELOWALI 

Niektóre spośród interpelacji zgłoszonych podczas 100. sesji Rady 

Miasta Krakowa, 26 marca 2014 r. 

Bolesław Kosior prosił o uzupełnienie odpowiedzi na interpelację w sprawie  

wykazu uchwał kierunkowych oraz podanie informacji, kiedy przewidziany jest 

termin ich realizacji. Kolejna interpelacja dotyczyła pomocy poszkodowanym na 

Ukrainie. - Zwróciłem się w imieniu klubu, by krakowskie szpitale przyjęły 

poszkodowanych z Ukrainy. Proszę o informację czy taka pomoc została 

udzielona – pytał radny Kosior.  

Radnego interesowało również uzupełnienie informacji na temat kosztów, jakie 

poniosła dotychczas gmina Kraków w temacie organizacji Zimowych Igrzysk 

Olimpijskich w Krakowie. - W odpowiedzi na interpelację , jako  jedyne koszty 

wskazano wyjazd zastępcy prezydenta Magdaleny Sroki do Soczi, informując 

mnie jednocześnie, że pozostałe koszty nie dotyczą Krakowa. - Proszę o 

informację na temat kosztów utrzymania stowarzyszenia, które zajmuje się tą 

sprawą, a siedzibę ma w budynku Urzędu Miasta Krakowa – mówił 

Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Bolesław Kosior. 

Marta Patena – pytała m.in. o sprawdzenie prawdziwości informacji 

docierających do niej, a dotyczących sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej przy ul. Modrzewiowej. – Podobno sala gimnastyczna, kilka lat 

temu wybudowana, nie dostała pozwolenia na użytkowanie, zagraża 

bezpieczeństwu dzieci a remonty są źle przeprowadzane – mówiła 

Przewodnicząca Komisji Edukacji. 

Barbara Nowak zwracała uwagę na rekrutację do oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych. Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych dostają bardzo mało zgłoszeń, a przedszkola nie mają miejsc 

dla dzieci młodszych, ponieważ mają obowiązek przyjąć 5- i 6-latki. Radna 

sugeruje współpracę miedzy oddziałami przedszkolnymi i przedszkolami 

znajdującymi się w okolicy, by dzieci 5- i 6-letnie przeniosły się do oddziałów 

przedszkolnych, a przedszkola mogły przyjąć dzieci młodsze.  

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11966
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Radna poinformowała również Prezydenta, że Inicjatywa Obywatelska 

rozpoczęła akcję zbierania głosów w sprawie powrotu stołówek do szkół 

podstawowych. 

Ryszard Kapuściński prosił o podanie kosztów, które zostaną wydane przez 

miasto na otwarcie centrum kongresowego. - Za jaką kwotę został zamówiony 

utwór wokalno-instrumentalny u Zbigniewa Preisnera na otwarcie Centrum 

Kongresowego – pytał radny Kapuściński. 

Mirosław Gilarski pytał m.in. o koszty dotychczas poniesione na zadania 

związane z aplikowaniem Krakowa o organizację Zimowych Igrzysk 

Olimpijskich. Dopytywał także jakie wskazówki i informacje zostały 

przywiezione z Soczi przez krakowską delegację, jak przebiegała procedura 

wyboru logo olimpijskiego, z jakiego powodu unieważniono pierwszy konkurs 

na logo i kto o tym zdecydował, a także kto wybrał obecne logo. Radny 

poprosił również o przedstawienie kosztów spotu reklamującego Zimowe 

Igrzyska Olimpijskie w Krakowie. 

Agata Tatara prosiła m.in o informacje na temat realizacji zajęć dodatkowych 

w przedszkolach. Do radnej dotarły informacje, że w niektórych przedszkolach 

zajęcia dodatkowo płatne, jak udział w wydarzeniach kulturalnych nie są 

realizowane, ponieważ brakuje na nie pieniędzy. 

Sławomir Pietrzyk prosił o zajęcie stanowiska w sprawie przekazywania 

subwencji dla placówek edukacyjnych niepublicznych, dla których jest to 

jedyna forma utrzymania. - Mam sygnały, że subwencja jest przekazywana w 

ostatnim możliwym terminie, co utrudnia funkcjonowanie tych szkół. Czy nie da 

się przesunąć terminu przekazywania pieniędzy? – apelował 

wiceprzewodniczący RMK. 

Sławomir Ptaszkiewicz wyraził zadowolenie z faktu, że Prezydent rozważa 

zorganizowanie referendum w sprawie ZIO Kraków 2022. - Chciałbym 

zaapelować, by referendum zostało poważnie potraktowane. Najlepiej połączyć 

je z wyborami do dzielnic, żeby zapewnić frekwencję. Referendum powinno się 

odbyć po zapoznaniu mieszkańców z wszystkimi informacjami na temat 

organizacji ZIO. Trzeba dać szansę również przeciwnikom igrzysk przewidując 

środki na przedstawienie ich argumentów.  Tak przygotowane referendum 

byłoby na miarę XXI wieku – mówił radny Sławomir Ptaszkiewicz. 
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Rafał Komarewicz – mówił o przebudowie tunelu „Magda”. Pytał, dlaczego 

mieszkańcy bloku sąsiadującego z inwestycją nie zostali poinformowani o jej 

realizacji oraz, jak zostanie zabezpieczony budynek i czy zostaną wykonane 

ekrany akustyczne. 

Stanisław Rachwał interpelował w sprawie utrudnień na chodniku przy 

ulicach Piłsudskiego i Straszewskiego. (MK) 

 

Wszystkie interpelacje oraz odpowiedzi na nie znajdują się na stronach BIP: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11956  

 

CZEGO OCZY NIE WIDZĄ 

W Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa radni złożyli projekt 

rezolucji w sprawie zmiany ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Rezolucja kierowana jest do Rady 

Ministrów oraz Posłów i Senatorów Rzeczypospolitej Polskiej. 

Radni w rezolucji proszą o takie zmiany w ustawie, które zabronią 

eksponowania napojów alkoholowych na wystawach sklepowych. Radni w 

uzasadnieniu do projektu rezolucji używają argumentu zbyt dużej dostępności 

alkoholu, która wg badań ma kluczowe znaczenie dla wielkości konsumpcji. 

(MK) 

Rezolucja wraz z uzasadnieniem: 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=71949 

WYBÓR SZKOŁY JAK ZAKUPY W INTERNECIE 

Radnym z Komisji Edukacji została przedstawiona propozycja nowego 

sposobu prezentacji szkół, który ułatwi rodzicom dotarcie do 

informacji niezbędnych do wyboru najwłaściwszej placówki dla ich 

pociech.  

- Do tej pory szkół nie dało się porównać. To co szkoły uważały za ważne – 

prezentowały, to co uznały za nieistotne - ukrywały – tłumaczył radnym 

Tadeusz Matusz, zastępca prezydenta ds. edukacji, pomysłodawca 

wprowadzenia nowego systemu prezentacji placówek edukacyjnych. 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11956
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=71949
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Nowy sposób prezentacji placówek ma pozwolić porównać szkoły, również 

zawodowe. Ocena budowana ma być w cyklu 4-letnim, co pozwoli obserwować 

m.in. kierunek zmian rozwoju szkoły, sposób radzenia sobie szkoły z 

potencjałem uczniów, osiągnięcia uczniów, realizację podstawy programowej. 

Porównanie szkoły będzie możliwe do np. średniej krajowej, małopolskiej, 

Krakowa, a nawet dzielnicy.  

Jak twierdzą pomysłodawcy, wprowadzenie szablonu porównania szkół, poza 

pomocom rodzicom, może podziałać mobilizująco na same placówki 

edukacyjne. 

Marek Legutko, wieloletni Dyrektor Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w 

Krakowie przedstawił radnym propozycję nowego sposobu prezentacji szkół 

oraz analizę ich stron internetowych. Wynika z niej, że szkoły w dowolny 

sposób prezentują dane o sobie i rodzic, aby dotrzeć do ważnych dla siebie 

informacji musi wykazać się sporym uporem. Zasugerował stworzenie szablonu 

strony internetowej, która umożliwi ujednoliconą prezentację placówek 

szkolnych. Dzięki takiemu rozwiązaniu wybór szkoły przez rodziców mógłby 

przypominać zakupy w Internecie przy użyciu porównywarki cenowej.  

W komisji udział wziął również Małopolski Kurator Oświaty Aleksander 

Palczewski, który przedstawił informacje na temat sześciolatka w szkole w 

Krakowie z odniesieniem do Małopolski oraz najbardziej aktualne dane o 

podręczniku dla klas pierwszych szkoły podstawowej, a także Dyrektor 

Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej Lech Gawryłow, który zaprezentował 

radnym sprawozdanie na temat sprawdzianu po szkole podstawowej i 

egzaminu gimnazjalnego. (ŁN) 

ILE KOSZTUJE KRAKÓW ARENA? 

Informacje o wydatkach inwestycyjnych i bieżących oraz biznesplan 

dla Hali Widowiskowo-Sportowej zdominowały posiedzenie Komisji 

Budżetowej, dlatego radni zdążyli pozytywnie zaopiniować tylko część 

z planowanych na komisję projektów uchwał. 
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Prezentacji wydatków na Halę Widowiskowo-Sportową w Czyżynach dokonał 

Sebastian Idzik Wiceprezes Zarządu Agencji Rozwoju Miasta SA. 

Radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwały w sprawie: zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zmian w planie dochodów w działach: 750, 

758, 801, 853, 854, 921 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 750, 

801, 853, 854, 921 i 926); w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2014 (dot. zwiększenia planów dochodów w dziale 801 oraz zmiany w planie 

wydatków i przychodów w działach: 801 i 854); w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków 

oraz zmiany w planie wydatków w działach: 600, 710, 750, 801, 852, 854, 900 

i 921); w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. 

zmniejszenia planu dochodów i zwiększenia planu przychodów); w sprawie 

zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.). (ŁN) 

 

OMÓWIĄ SPRAWOZDANIE 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 14 

w siedzibie Straży Miejskiej przy ulicy Dobrego Pasterza 116. 

Radni omówią roczne sprawozdanie Straży Miejskiej  za 2013 rok.  

UZGODNIĄ PORZĄDEK  

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 15 

w sali 303. 

Radni uzgodnią porządek obrad 101. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 9 

kwietnia 2014 r.  

PUSTOSTANY, KRYTERIA, PLAN 

Członkowie Komisji Mieszkalnictwa spotkają się w poniedziałek o godz. 

15.30 w sali Portretowej.  

PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 31 marca, poniedziałek: 
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Dyskutować będą o zagospodarowaniu pustostanów i innych lokali 

mieszkalnych będących w zasobie Gminy Miejskiej Kraków oraz o zasadach i 

kryteriach ustalania zarządców nieruchomości w gminnych zasobach 

mieszkaniowych. Powołają też Zespół ds. rozpatrzenia wniosków i postulatów 

Okrągłego Stołu Mieszkaniowego.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

29 MARCA - SOBOTA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA: 

godz. 11:00 - zebranie sprawozdawczo-wyborcze Stowarzyszenia Przyjaciół 

Harcerstwa w Krakowie, sala obrad RMK (Zarząd Stowarzyszenia Przyjaciół 

Harcerstwa w Krakowie) 

31 MARCA – PONIEDZIAŁEK 

JERZY FEDOROWICZ PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KULTURY, PROMOCJI 

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 18:00 - 53. Międzynarodowy Dzień Teatru, Rynek Główny 41 

(zaproszenie: ZASP Oddział w Krakowie) 

 

Józef Pilch – godz. 15.15-16.15, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie 

zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, pokój nr 153 

lub telefonicznie nr 12-61 61 590) 

Anna Prokop-Staszecka – godz.  15.30-16.30; Zarząd Wojewódzki PSL, 31-

135 Kraków, ul. Batorego 2, tel. 12 633 74 30 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA 31 marca, poniedziałek: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH MIASTA KRAKOWA 31 marca, poniedziałek: 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
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Wojciech Wojtowicz – godz. 16.00-17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Tomasz Urynowicz – godz. 16.15-17.15, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVI Bieńczyce, 31-812 Kraków, os. Kalinowe 4, tel. 12 641-45-67 

Jerzy Sonik – godz. 17.00-18.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare 

Miasto, 31-150 Kraków, ul. Rynek Kleparski 4 (II p.), tel. 12 421-41-66 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe 

radnych: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 
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Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady 

Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955. 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU: 

• 9 kwietnia 

• 23 kwietnia 

• 7 maja 

• 21 maja 

• 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 11 czerwca 

• 25 czerwca 

• 9 lipca 

• 27 sierpnia 

• 10 września 

• 24 września 

• 8 października 

• 22 października 

• 5 listopada 

• 19 listopada 

Z poważaniem, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955

